UBND TỈNH HÒA BÌNH

SỞ KẾ HOẠCH VÀ ĐẦU TƯ

––––––––

 Số:           /SKHĐT-KGVX

V/v đăng tải dự thảo Nghị quyết của HĐND

tỉnh ban hành Quy định cơ chế lồng ghép

nguồn vốn các chương trình mục tiêu quốc

gia, giữa các chương trình mục tiêu quốc gia

và các chương trình, dự án khác trên địa bàn

tỉnh Hòa Bình, giai đoạn 2021-2025

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

–––––––––––––––––––––––

    Hòa Bình, ngày        tháng    năm 2022

                     Kính gửi:  Sở Thông tin – Truyền thông.

Căn cứ Nghị định số 27/2022/NĐ-CP ngày 29/4/2022 của Chính phủ, Quy

định cơ chế quản lý, tổ chức thực hiện các chương trình mục tiêu quốc gia;

Căn cứ Công văn số 260/HĐND-CTHĐND ngày 08/8/2022 của Hội đồng

nhân dân tỉnh về việc Xây dựng Nghị quyết trình kỳ họp HĐND tỉnh;

Thực hiện vụ đồng chí Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh giao tại Công văn số

6652/UBND-KTN ngày 10/8/2022 của Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh về việc

xây dựng Nghị quyết trình Kỳ họp của Hội đồng nhân dân tỉnh.

Sở Kế hoạch và Đầu tư đã dự thảo Nghị quyết của Hội đồng nhân dân tỉnh

Quy định cơ chế lồng ghép nguồn vốn các chương trình mục tiêu quốc gia, giữa

các chương trình mục tiêu quốc gia và các chương trình, dự án khác trên địa bàn

tỉnh Hòa Bình, giai đoạn 2021-2025.

Trên cơ sở quy định của Luật ban hành văn bản quy phạm pháp luật, Sở Kế

hoạch và Đầu tư đề nghị Sở Thông tin và truyền thông đăng tải dự thảo Nghị quyết

lên công thông tin điện tử của tỉnh (xin gửi kèm theo dự thảo Nghị quyết).

 Sở Kế hoạch và Đầu tư đề nghị Sở Thông tin – Truyền thông quan tâm phối

hợp thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;
- UBND tỉnh; (để báo cáo)
- GĐ, PGĐ Sở KHĐT;

- Văn phòng Sở (đăng tải trên trang web của sở);

- Lưu: VT, KGVX (Đ    ).
.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Văn Thắng

		Phòng CNTT - Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Hòa Bình - Phone: 02183.898.678 - Email: sothongtin@hoabinh.gov.vn
	2022-08-12T16:42:06+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH HÒA BÌNH
	Nguyễn Văn Thắng<thangnv.skhdt@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-12T16:53:11+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Kế hoạch và Đầu tư<sokehoachdautu@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-12T16:53:17+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Kế hoạch và Đầu tư<sokehoachdautu@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-12T16:53:53+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Kế hoạch và Đầu tư<sokehoachdautu@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-12T16:54:01+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Kế hoạch và Đầu tư<sokehoachdautu@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-12T16:54:09+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Kế hoạch và Đầu tư<sokehoachdautu@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!